
1

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1

Č.j. 2016/090931/CNB/420

Z m ě n a č. 1

zadávacích podmínek veřejné zakázky

„Dodávka a konzultace subskripcí Red Hat“

Zadavatel:

Česká národní banka
se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
zastoupená Ing. Zdeňkem Viriusem a 
Ing. Vladimírem Mojžíškem
IČO 48136450

přistoupil ke změně č. 1 zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky (dále též
„změna“).

Zadavatel mění v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace (dále jen 
“návrh smlouvy”), článek II Lhůta, místo a způsob předání plnění, odst. 1 takto:

“Poskytovatel se zavazuje dodat objednateli plnění podle čl. I odst. 1 do 10 dnů ode dne 
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Subskripce na dalších 12 měsíců budou 
dodány tak, aby počátek jejich platnosti bezprostředně navazoval na předchozích 12 měsíců.”

Zadavatel mění dále v návrhu smlouvy článek III Cena a platební podmínky, odst. 4 takto:

“Úhrada ceny plnění bude provedena na základě daňového dokladu vystaveného 
poskytovatelem nejdříve v den řádného předání a převzetí plnění. Cenu podpory na dalších 
12 měsíců objednatel uhradí na základě daňového dokladu, který je poskytovatel oprávněn 
vystavit nejdříve v den, kdy budou veškeré subskripce na dalších 12 měsíců uvedeny                 
na zákaznickém účtu objednatele.”

V návaznosti na změny v návrhu smlouvy zadavatel přistoupil ke změně cenové tabulky, která 
tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace. Nově upravená cenová tabulka je uveřejněna             
na profilu zadavatele E-ZAK: https://ezak.cnb.cz/contract_display_382.html.



2

V důsledku úpravy zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek
a termín otevírání obálek s nabídkami, které jsou stanoveny ve výzvě k podání nabídky          
a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení takto:

Čl. 4 Lhůta a místo pro podání nabídek, termín otevírání obálek s nabídkami:

"Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. srpna 2016 v 10:00 hod. Podáním nabídky              
se rozumí doručení nabídky zadavateli, přičemž za včasné doručení odpovídá dodavatel.”

V Praze dne 2. srpna 2016

Ing. Zdeněk Virius Ing. Vladimír Mojžíšek
            ředitel sekce správní ředitel sekce informatiky     
              podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

       


		2016-08-02T12:36:59+0200


		2016-08-02T13:30:54+0200




